
ZARZĄDZENIE NR 117/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 15.500,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 15.500,00 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 227,00 0,00 294 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 294 227,00 0,00 294 227,00

4480 Podatek od nieruchomości 76 927,00 - 15 000,00 61 927,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 5 506 330,00 0,00 5 506 330,00

75095 Pozostała działalność 388 812,00 0,00 388 812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 67 250 344,38 0,00 67 250 344,38

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 56F6A1BD-6797-47AC-A8BB-FAE686A61DC1. Podpisany Strona 1




